滁州市南谯区人大常委会办公室文件

南人常办〔2016〕20号
————
关于召开南谯区五届人大常委会

第四十八次会议的通知

区人大常委会组成人员：

经区人大常委会主任会议研究，决定于2016年8月25日（星期四）上午8:30，在南谯政务中心行政主楼二楼第四会议室召开区五届人大常委会第四十八次会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议的建议议程

1. 审议区政府关于农村安全饮水工程建设报告审议意见办理情况的报告；

2. 审议区政府关于2016年国民经济和社会发展计划上半年执行情况及下半年工作安排的报告；

3. 审议区政府关于2015年决算和2016年预算上半年执行情况的报告；

4. 审议区政府关于2015年预算执行和其它财政收支审计情况的报告；

5. 审议《南谯区人大常委会关于批准2015年度财政决算的决定（草案）》；

6. 审议区政府关于将腰铺镇二郎、范桥棚户区改造等项目贷款资金纳入区政府财政预算的报告，并作出相关决议；

7. 审议《南谯区人大常委会关于接受彭学仁辞去区五届人大代表职务的决定（草案）》；
8.补选滁州市人大代表；

9.人事任免。

二、其他会议人员

请区政府分管副区长、区法院院长、区检察院检察长，区政府办公室主任，区水利局、区发改委、区财政局、区审计局、区金融办主要负责人列席会议；

邀请区政协领导列席会议；

请章广镇、大柳镇、黄泥岗镇人大主席，区人大代表张燕、洪波、许秀华、董吉胜以及黄泥岗镇人大代表费永奇列席会议；

请区人大机关各委室负责人列席会议。

三、其他

请区政府及相关部门认真做好会议材料的准备工作，并将文字材料电子档发送至邮箱nqqrd@126.com，纸质材料印制10份（除红头文件外，请在其他材料左上角标注不带边框的“南谯区五届人大常委会第四十八次会议材料”字样），于8月24日上午下班前送区人大办公室（行政主楼241室，联系人：孔维康 3116709，15855013639）。

请新闻单位做好会议的宣传报道工作。

南谯区人大常委会办公室

                             2016年8月19日
抄送：区委办、区政府办、区政协办，区法院、区检察院，区水利局、区发改委、区财政局、区审计局、区金融办、区统计局、章广镇、大柳镇，区传媒中心。
滁州市南谯区人大常委会办公室                   2016年8月19日印发